

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



EXTRATO DE CONTRATO Nº. 068/2024

EXTRATO DE CONTRATO: — Processo Adm. nº 033/2024 — Pregão Eletrônico nº 006/2024 — Contrato nº 068/2024 - Objeto: Prestação de serviços da contratada para o Fornecimento de Estruturas/Equipamentos e Apresentação de Artística/Bandas para Realização de Festividades Culturais e Tradicionais do município de Serra do Ramalho/Ba - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 — Contratado (a): REGINALDO S. MACHADO EIRELI - CNPJ nº 12.968.674/0001-63 — Valor global: R\$ 2.174.880,00 (dois milhões cento e setenta e quatro mil oitocentos e oitenta reais) - Dotação Orçamentária: 2006 — 2079 — 2014 — 2076 — 2089 — 2061 — 2010 — 2011 — 2013 — 2015 — 2016 — 2072 — 2029 — 2105 — 2106 — 339039 - 339035 — Data da assinatura 17/04/2024 — Vigência 31/12/2024. Eli Carlos dos Anjos Santos — Prefeito Municipal.